
ورزشی

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشــتی می گوید شورای فنی با 
نیم نگاهی به مسابقات المپیک ۲۰۲۰ ، به دنبال یافتن 
ترکیب اصلی این ۲ تیم از مســابقات جهانی ۲۰۱۸ و 

۲۰۱۹ باشند.
تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی موفق ترین تیم های ورزشی 
در بازی هــای آســیایی جاکارتا بودند. کشــتی گیران در این 
مســابقات موفق به کســب 5 طلا، 3 برنز و مجموع 8 مدال 
شــدند. حالا به فاصله چند هفته پس از بازی های آســیایی، 
ملی پوشان کشتی باید خود را آماده رقابت های جهانی 2018 
کنند که از 30 مهر تا 6 آبان در بوداپســت مجارستان برگزار 

می شود. 
در آســتانه برگزاری این مسابقات رســول خادم رئیس 
 فدراســیون به تشــریح آخرین شرایط کشــتی پرداخته که 

گزیده ای از صحبت هایش در ادامه می آید:
کشتی گیران مشکلات مردم را حس می کنند

کشتی گیران فعلی تیم های ملی حتی اگر قهرمان جهان 
و المپیک هم شده باشــند، همچنان در همان روستا و شهر 
محل سکونت قبلی خود زندگی می کنند و کاملا با مشکلات 
اقتصادی و اجتماعی مردم آشنا و جدای از مردم نیستند و از 
جنس خود آنها هستند. این کشتی گیران مسابقات جهانی را 
در پیش دارند. بدون شــک بعد از رقابت های ســنگینی مثل 
بازی های آسیایی راحت نیست که ملی پوشان خودشان را برای 
یک میدان سخت دیگر آماده کنند. امیدوارم با حمایت مردم 

بتوانند آبروی کشتی و ایران را حفظ کنند. 
۱۲۰ میلیون به طلایی ها اهدا شد

در مراســم تقدیر از کشتی گیران و با تصمیم گیری که از 

قبل شده بود، نفرات سوم بازی های آسیایی 50 میلیون تومان 
پاداش گرفتند. مدال نقره که در این بازی ها نداشــتیم. برای 
مــدال آوران طلایی که 5 نفر در مجموع آزاد و فرنگی بودند، 

120 میلیون تومان پاداش در نظر گرفته شده بود. 
نگاه اصلی ما به المپیک ۲۰۲۰ است

مســابقات جهانی در پیش است و همه می دانیم که سال 
قبل تیم کشتی آزاد نتیجه خوبی نگرفت. البته که در کشتی 
فرنگی نایب قهرمان جهان شــدیم. شــاید نتوانیم پیش بینی 
کنیــم که چه اتفاقــی در رقابت های جهانی امســال هم رخ 

می دهد. با این حال ســعی شورای فنی تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی این اســت که با نیم نگاهی به مسابقات المپیک 
2020 به دنبال یافتن ترکیب اصلی این 2 تیم از مســابقات 
جهانی 2018 و 201۹ باشند. این موضوع موجب می شود که 
نگاه متفاوتی در عضویت ملی پوشــان در تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی شــورای فنی و کادرفنی داشته باشند. در واقع با 
این نگاه بحث را دنبال می کنند که حضور در مسابقات جهانی 
ملاک ارزیابی برای شناسایی نفرات برتر تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی جهت حضور موفق در المپیک 2020 خواهد بود.

نقاط ضعف کشتی گیران با چند روز رفع نمی شوند
15 روز مانده به شروع مسابقات جهانی مجارستان ترکیب 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی اعلام خواهد شد. قطعا نقاط 
ضعفی در بازی های آســیایی دیده شده؛ اما شاید نتوانیم در 
این فرصت کوتاه خیلی از این ضعف ها را برطرف کنیم. با این 
حال مســیری که دنبال می کنیم، باید این باشد که در نهایت 
تیم قابل قبولــی را برای المپیک 2020 آماده کنیم. المپیک 
میدانی نیســت که کشتی گیرانش را بخواهی همان سال پیدا 
کنی. باید کشتی گیران از سال های قبل از المپیک شناسایی و 
ارزیابی شوند و نشان دهند که شایستگی حضور در این میدان 
بزرگ را دارند. امیدوارم چنین مسیری را در مسابقات جهانی 
2018 و 201۹ داشته باشیم و بتوانیم با بهترین ترکیب راهی 

المپیک 2020 شویم. 
بارها هشدار دادم؛ اما پاسخی دریافت نکردم

مــن درباره موضوع احتمال محرومیت و تعلیق کشــتی 
ایران به خاطر موضوع روبه رو نشــدن با حریفان رژیم اشغالگر 
قدس خیلی در ماههای اخیر صحبت کردم و هیچ پاسخی هم 
دریافــت نکردم. اجازه بدهید دیگر در این باره خیلی صحبت 
نکنم. اخیرا نامه ای از سوی دبیرکل اتحادیه جهانی کشتی به 
همه کشورها ارسال شده که خیلی دقیق و صریح درباره این 
موضوع هشدار داده شده و محرومیت هایی تعیین شده است. 

روی ایران بیشتر از بقیه حساس هستند
حساســیت درباره این مســئله روی ایران کــه بارها در 
معرض این ماجرا قرار گرفته و پرونده ســنگینی از قبل دارد، 
بیشتر است. شــرایط ایران نسبت به سایر کشورها متفاوت تر 
خواهد بود و با کوچکترین مشکلی ممکن است محرومیت های 

سنگینی برای کشتی ایران در نظر گرفته شود.

حدیث دشت عشق

خداحافظی آزمون همیشگی نیست

کیروش:قراردادندارم،مردانهبهتوافقرسیدهایم
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید با حل شدن 
مشکلات سردار آزمون، این بازیکن مجددا به تیم ملی 

این کشور دعوت می شود.
کارلوس کی روش در نشســت خبری پیش از دیدار تیم 
ملی ایران برابر ازبکســتان در خصــوص آخرین وضعیت تیم 
ملی، غیبت ســردار آزمون، تمدید قراردادش و... به اظهارنظر 
پرداخت گفت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:

* اول از همه می خواهم از فدراســیون فوتبال ازبکستان 
برای این دیدار دوستانه تشــکر کنم. ما رابطه خیلی خوب و 
دوستانه ای با ازبکســتان داریم. برقراری بازی دوستانه با تیم 
ملی ازبکستان برای ما مهم است و به همین خاطر باید از این 

نگرش مثبت و صادقانه تشکر کرد.
* برابر تیم قدرتمندی بــازی خواهیم کرد که بازیکنان 
باتجربــه زیادی در ترکیب خود دارد. من معتقد هســتم این 
دیدار دوســتانه برای افزایش آمادگی بازیکنان ما بسیار موثر 
خواهد بود. هکتور کوپر سرمربی ازبکستان بازیکنان خوبی در 
اختیار دارد و بازی برابر تیم او دشــوار خواهد بود. ما کارمان 
را برای حضور در جام ملت های آســیا آغاز کردیم و این اولین 
دیدار دوســتانه ما است. در این دیدار این فرصت را در اختیار 
خواهیم داشــت تا بازیکنان جوان و باتجربه تیم ملی ایران را 

به زمین بفرستیم.
* درباره غیبت ســردار آزمون در تیم ملی فوتبال ایران 

برای این دیدار دوستانه باید بگویم که آزمون به دلایلی بعد از 
جــام جهانی از تیم ملی کناره گیری کرد ولی این کناره گیری 
همیشــگی و دائمی نیست. وقتی آزمون از من خواست نظرم 
را دربــاره خداحافظی او بگویــم، موافقت کردم که او را موقتا 
به تیم ملی دعوت نکنم و دلیل آن هم، مســائل شخصی  این 
بازیکن بود. بعد از آنکه آزمون مشــکلاتش را حل کند به تیم 

ملی دعوت خواهد شد.
* دوســت دارم تاکید کنم کــه حضور در جام جهانی به 
تیم های آســیایی که در این جام بودنــد کمک نمی کند که 
لزوما در جام ملت ها هم موفق شــوند. برای موفقیت در جام 
ملت ها باید سخت تلاش کنیم، انگیزه و شور و شوق بازیکنان 
را افزایش دهیم تا بتوانیم قهرمان شویم.  بازی در جام ملت ها 
آســان نخواهد بود و تیم های خوب زیادی در این دوره حضور 
خواهند داشت. هر چقدر بیشــتر کار کنیم می توانیم بیشتر 
در این رقابت ها موفق شــویم. درباره حضور کوپر در تیم ملی 
ازبکستان نیز باید بگویم که این تصمیم عالی بود و مسئولان 
فدراسیون فوتبال ازبکســتان بهترین تصمیم را گرفتند. من 

برای کوپر غیر از تقابل با ایران آرزوی موفقیت می کنم.
* ما هنوز قراردادی با فدراسیون فوتبال امضا نکرده ایم و 
فقط به یک توافق مثل یک مرد واقعی رسیده ایم. فقط باید آن 
 را وارد کاغذ کنیم، بنویسیم و امضا کنیم. من هفت سال است 
که در ایــران کار می کنم. یک اعتماد متقابل با بازیکنان پیدا 

کرده ام. نتایج خوب و بدی را در این مدت بدســت آورده ایم. 
یــک چیز را در این مدت فهمیده ام و آن هم اینکه اگر به این 

بازیکنان اعتماد کنید، آن ها هم با قدرت به این اعتماد پاسخ 
می دهند.

به یاد شهید کریم اندرابی
تنها گذاشتن امام، تنها گذاشتن اسلامِ عزيز 

و امام حسين)ع( اسـت
شــهید کریم اندرابی فرزند حبیب الله در دهم 
آذرماه سال 1333 چشم به جهان گشود. مادرش 
این  خداوند  آمدیم،  مکه  سفر  از  وقتی  میگوید: 
که  افتاد  چاه  به  سالگی   6 در  داد.  ما  به  را  فرزند 
عنایات الهی شامل حال او شد و نجات پیدا کرد. به 
مسجد رفتن و ورزش کردن اهتمام داشت. تا اول 
دبیرستان بیشتر درس نخواند، چون میگفت: این 
ادامه  به درس  به همین خاطر  است.  رژیم طاغوتی 

نداد و به روستا برگشت و به کار کشاورزی مشغول شد تا این که به سربازی رفت. 
در دوران سربازی دوست نداشت زیر سلطه گروهبان یا فرمانده ای باشد. در اواسط 
خدمت سربازی-در اوج خفقان - پیام حضرت امام را شنید و عزم خود را جزم کــرد 
و به عنوان مخالفت با رژیم از سربازخانه فرار کرد. در دوران انقلاب فعالیــتهای 
زیادی داشت. در درگیری دانشگاه مشهد، درگیری قاینات، درگیری ترکمن صحرا و 
کردستان حضور داشت و در جنگ تحمیلی از خود رشادتهای بسیاری نشان داد. 
کریم اندرابی در 28 مهرماه سال 1363، در عملیات عاشورا، در منطقه میمک براثر 
اصابت ترکش به ناحیه سینه و شکم به درجه رفیع شهادت نایل گردید و در بهشت 
فضل نیشــابور به خاک سپرده شد. بخشــی از وصیت نامه شهید : برادران با غیرت 
و خواهران عزیزم، از شما تقاضا دارم که صبر و استقامت را پیشه کنید و از شما 
میخواهم از من راضی باشید. مخصوصاً پدر مهربان و همسر عزیزم که من شما را 
زیاد زحمت دادم. و شما پدر و خانواده عزیز و همسر مهربانم، میخواهم که امام را 
تنها نگذاریدکه تنها گذاشتن امام، تنها گذاشتن اسلام عزیز و امام حسین)ع( اسـت.

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی تدارکاتی پس از جام جهانی امروز به مصاف ازبکستان می رود.
جام ملت های آسیا برای بازیکنان ایران از امروز سه شنبه آغاز می شود؛ روزی که اولین بازی دوستانه تیم ملی بعد از جام 
جهانی 2018 روسیه در ازبکستان برگزار خواهد شد. ازبک ها فوتبالی فیزیکی و متکی بر قدرت بدنی دارند و تا حدی می توان 

گفت که فوتبال ازبکستان به فوتبال ما شبیه است. هر دو تیم خود را برای حضور در جام ملت های آسیا آماده می کنند. 
دیدار با ازبکستان در حالی برگزار می شود که تا عصر روز گذشته قرارداد کی روش با فدراسیون فوتبال ایران هنوز به طور 
رسمی به امضا نرسیده است. با این حال کی روش دوست ندارد در ۹0 دقیقه جدال با تیم ازبکستان و هکتور کوپر آرژانتینی 
به مســائل قراردادی اش فکر کند! دو مربی در کلاس جهانی هستند ولی ابزاری که کی روش در اختیار دارد می تواند بهتر از 
سرمربی حریف باشد. تیم ملی ایران با شماری از بازیکنان مستعد از علیرضا جهانبخش گرفته تا مجید حسینی و وحید امیری 

و... یک تیم جنگنده و دونده در اختیار دارد.
ملی پوشــان ایران امیدوارند در اولین بازی دوستانه مقابل ازبکستان فوتبالی تماشاگرپسند همراه با نتیجه را به نمایش 
بگذارند نمایشی در حد یک قهرمان. قطعا همه منتظرند که سبک متفاوتی از تیم ملی را در مصاف با ازبکستان شاهد باشند 

اکنون تیم ملی باید در فاز هجومی نیز مانند فاز دفاعی قدرتمند عمل کند.
آخرین بازی دوستانه تیم ملی در ایران قبل از حضور در جام جهانی نیز مقابل ازبکستان در ورزشگاه آزادی بود که 2۹ 

اردیبهشت ۹۷ در ورزشگاه آزادی برگزار شد و با گل روزبه چشمی یک بر صفر این تیم را شکست دادیم.

برگزاری اولين بازی تدارکاتی تيم ملی فوتبال پس از جام جهانی روسيه

ســرمربی اسبق تیم ملی وزنه برداری با ابراز ناراحتی از شــرایط پیش آمده برای کیانوش رستمی گفت: با 
کیانوش حرف زدم اما نفهمیدم دنبال چه چیزی است.

حســین توکلی در تازه ترین صحبت های خود با اشاره به اوت شدن کیانوش رستمی در بازی های آسیایی 2018 اظهار 
داشت: مسائلی که پیش آمد اصلا خوشایند نبود اما کیانوش خودش تصمیم گرفت و این کار را انجام داد و خودش هم باید 
پاســخگو باشــد. کیانوش مدال های زیادی برای ایران گرفت اما این رویه ای است که خودش انتخاب کرد و بارها هم با او در 
این مورد صحبت کردم. درست است رشته ما انفرادی است اما همراه کارگروهی و کنار هم بودن کمک می کند و باعث ایجاد 

انگیزه و انرژی می شود. 
توکلی با اشاره به شرایطی که رستمی در حین مسابقه اش داشت، تصریح کرد: نباید کار به اینجا می رسید و واقعا صحنه 
بدی بود که ورزشکار خودش وزنه انتخاب می کرد و تنها بود. فضای خوبی نبود و کیانوش بدون اشتیاق، انگیزه و بدون روحیه 
داشت کار می کرد. نمی دانم آن چهره کیانوش، چهره مصمم بود یا پر از اضطراب. اما به نظرم بیشتر در چهره کیانوش حس 
تنهایی و رها شــدن دیده می شــد که این اصلا خوب نبود و حرکت قشنگی نبود. به نظرم باید این مسئله جمع و جور شود 

چون ساختن یکی مثل کیانوش به این راحتی نیست. 
او افزود: باید چهار نفر بزرگ تر جمع شــوند و فکری کنند. به هر حال کیانوش کم مدال برای ایران نگرفته است و البته 
من خودم بارها با او صحبت کردم خودم هم متوجه نشدم دنبال چه چیزی می گردد. دوران قهرمانی، دوران کوتاهی است و 
زود از بین می رود و بهتر است ورزشکار دنبال موفقیت های بیشتر باشد. حیف نیست یک ورزشکار این همه مدال و فضا را از 

دست بدهد؟ کیانوش ورزشکار دوست داشتنی است اما خودم هم درک نکردم چه چیزی می خواهد.

توکلی: نمی دانم کيانوش رستمی دنبال چه چيزی است!

رسول خادم پیش از آغاز رقابت های جهانی بوداپست اعلام کرد

بیشازنتیجهدنبالشناساییکشتیگیرانهستیم
بهترینترکیبرابرایالمپیک2020میخواهیم

* سید محمد شروین اسبقیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی گفت: انتخابات ریاست 
فدراســیون بولینگ و بیلیارد به دلیل عدم دریافت اســتعلام ها به تعویق افتاده است بنابراین ۲5 
شــهریور ماه انتخابات این فدراسیون لغو و به زمان دیگری موکول می شود. این مقام مسئول گفت: 

انتخابات فدراسیون اسکواش بر اساس برنامه قبلی برگزار خواهد شد.
* جلســه مشترک وزیر ورزش با روســای فدراسیون ها دوشنبه هفته آینده برگزار می شود.به گزارش خبرگزاری 
مهر، در نشست مشترک وزیر ورزش با روسای فدراسیون ها که سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک 
نیز در آن حضور دارد، عملکرد کاروان ایران در بازی های آســیایی بررســی خواهد شد. در این نشست همچنین 

سرپرست کاروان ایران گزارشی از حضور  این کاروان در هجدهمین دوره بازی های آسیایی ارائه خواهد داد.
* دور جدید تمرینات ملی پوشان جودو کشور با حضور ۲۰ جودوکار از صبح دیروز به مدت ۸ روز در 

سالن شهید کبکانیان استان تهران آغاز شد. هدایت تیم برعهده محمد منصوری است.
* محمود خسروی وفا درباره اعزام کاروان ورزشی ایران به بازی های پاراآسیایی جاکارتا گفت: تلاش کردیم بدون 
هیچ مشکلی کاروان ورزشــی جانبازان و معلولان عازم جاکارتا شود. هدف گذاری ما حفظ جایگاه چهارمی دوره 
گذشــته اســت و نیم نگاهی هم به رتبه ســوم داریم. وی افزود: امیدواریم علاوه بر افزایش تعداد مدال ها جایگاه 
چهارمی خود را در جدول رده بندی حفظ کنیم و به ســمت کسب جایگاه سومی نیز حرکت کنیم. هدف گذاری 
ما این اســت که کاروانی کیفی را به بازی های پاراآســیایی جاکارتا اعزام کنیم و به جز رشته بوچیا که یک رشته 

حمایتی است، در سایر رشته ها امید به کسب مدال داریم.
* در ادامه رقابت های تیراندازی قهرمانی جهــان در کره جنوبی، امیرمحمد نکونام ملی پوش جوان 
کشورمان در رشته تفنگ سه وضعیت مدال طلا را برگردن آویخت. نکونام در رقابتی سخت و فشرده 
با مدعیان جهانی خود با اقتدار بر ســکوی اول جهان تکیه زد. پس از ایران نمایندگان کشــورهای 
مجارستان و چین به عناوین دوم و سوم دست یافتند. این رقابت ها امروز در رشته تفنگ سه وضعیت 
بانوان رده ســنی جوانان با ترکیب فاطمه کرم زاده و آرمینا صادقیان پیگیری خواهد شــد. کاروان 
تیراندازی ایران تاکنون صاحب ۳ مدال نقره در رشــته میکس تفنگ، تیمی تفنگ بادی و انفرادی 
تفنگ بادی آقایان رده ســنی جوانان و یک مدال طلا در رشته تفنگ سه وضعیت آقایان رده سنی 

جوانان شده است.
* مهران حاتمی ســرمربی ســابق تیم ملی بســکتبال که پس از قهرمانی در لیگ برتر از ســمتش در تیم ملی 
برکنار شد، هدایت تیم پتروشیمی را برای فصل آینده لیگ بر عهده گرفت و بعد از چند سال دوباره به ماهشهر 
بازمی گردد.حاتمی که چند فصل قبل جایش را به شاهین طبع داده بود، حالا دوباره به جای این مربی راهی جنوب 
می شود و هدایت پتروشیمی را بر عهده خواهد داشت.درباره نیمکت دیگر تیم های لیگ برتری نیز اخباری شنیده 

می شود اما خبر قطعی، همکاری محمدرضا اسلامی با شیمیدر تهران است.

خواندنی از ورزش ایران

ایران- بولیوی در ورزشگاه آزادی
تیم ملی فوتبال ایران قبل از جام ملت های آســیا در دیداری تدارکاتی در 

ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ملی بولیوی خواهد رفت.
مســئولان فدراســیون فوتبال طی هفته های اخیر مذاکــرات جدی برای 
برگزاری بازی های دوســتانه با کشورهای مختلف انجام دادند که در نهایت روی 
یک دیدار دوستانه به جمع بندی رسیده اند. طبق آخرین شنیده ها دیدار تیم ملی 
ایران با بولیوی قطعی شــده و این مسابقه قبل از جام ملت های آسیا در تهران 
و در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. این دیدار مورد موافقت کی روش قرار 
گرفته و این دیدار در یکی از فیفا دی های پیش رو انجام خواهد شد. زمان اصلی 
برگزاری این بازی به زودی مشخص می شود.تیم ملی فوتبال ایران با عراق، یمن 

و ویتنام در مسابقات جام ملت های آسیا همگروه است.
قنبرپور: هیچ اختلافی با برانکو ندارم

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس شــایعه اختلاف نظرش با برانکو ایوانکویچ 
را رد کرد. مصطفی قنبر پور درباره شــایعات اختلاف نظر با برانکو اظهار کرد: ما 
هیچ گونه اختلافی با یکدیگر نداریم و در نهایت دوســتی و رفاقت کارمان را پیش 
می بریم. نمی دانم مسئله اختلاف نظر و این که عنوان شده برانکو خواستار برکناری 
من اســت از کجا نشــأت می گیرد. چیزی که محرز اســت این است که ما هیچ 
اختلافی با یکدیگر نداریم. او افزود: من به عنوان مدیر تیم نظاره گر تمام کارهایی 
هستم که باید انجام شود. تمام شرح وظایف ها به طور کامل مشخص است و با نظم 
موجود هر کس وظیفه خودش را انجام می دهد. به عنوان مدیر تیم هم همیشــه 

سعی کرده ام نیازهای برانکو را برطرف کنم و هر مشکلی داشته باشد حل کنم.
دستور تخلیه خانه پادوانی به همسرش ابلاغ شد

پــس از مصدومیتی که برای مدافع پیشــین اســتقلال پیــش آمد، حالا 
صاحبخانه لئوناردو پادوانی نیز آنها را مجبور کرده تا منزل شــان را تخلیه کنند. 
پس از مصدومیت لئوناردو پادوانی، مدافع فصل قبل باشگاه استقلال این بازیکن 
مجبور به خداحافظی از فوتبال و پرداختن به تمرینات فیزیوتراپی برای طی روند 
درمان خود شــد.اما این روزها پادو مشکل تازه ای پیدا کرده و صاحب خانه این 
بازیکن در تماس با همســر لئوناردو به آن ها مهلت یک هفته ای داده  تا خانه را 
تخلیه کنند. لاریسا راوناســلین با تایید این خبر، اظهار کرد: بله. چنین چیزی 
صحت دارد. به ما فرصت کمی داده شــده تا خانه خود را ترک کنیم. من از این 
همــه حمایت تعجب می کنم! وی ادامه داد: منتظر وکلای مان هســتیم تا این 
قضیه را پیگیری کنیم و مطمئنا آن را پیگیری خواهیم کرد. تاکنون هزینه اجاره 
خانه ای که پادوانی در آن ســکونت داشته را باشگاه استقلال پرداخت می کرده 
است. به نظر می رسد که باشگاه استقلال قرار نیست زین پس اجاره خانه کنونی 
مدافع پیشین خود که این روزها در بستری بیماری و  طی مراحل درمان است 

را بپردازد و بر همین اساس مالک تقاضای تخلیه ملک را کرده است.
طلب ۱۰۰ میلیارد تومانی باشگاه ها و سازمان لیگ

 از تبلیغات محیطی!
مدیر بازاریابی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد، باشگاه ها و این سازمان 
رقمی بیــش از 100 میلیارد تومان بابت تبلیغات محیطی در ســال های اخیر 
طلبکار هســتند. صادق درودگر درباره موضوع تبلیغات محیطی فصل هجدهم 
لیگ برتر اظهار داشت: در بحث تبلیغات محیطی باید رویکردی داشته  باشیم که 
با شــرایط امروز جامعه مان تطبیق داشته باشد. در صورتی که مطالبات سازمان 
لیگ و باشگاه ها از تبلیغات محیطی در  سال های گذشته پرداخت می شد بخش 
زیادی از مشکلات باشگاه ها حل می شــد. در حال حاضر بیش از 100 میلیارد 
تومان  بابت  تبلیغات محیطی در ســال های گذشته طلبکاریم که هنوز وصول 
نشده است. اگر این پول بین باشگاه ها تقسیم می شد ۹0 درصد  مشکلات مالی 
باشگاه ها حل می شد.  وی افزود: متأسفانه قرارداد تبلیغات محیطی در سال های 
گذشــته به گونه ای بود که بخش زیادی از مطالبات سازمان لیگ دریافت  نشده 
و ما مجبور به اقدام حقوقی در این زمینه شــده ایم. برخی شرکت ها قراردادها را 
بــه صورت نیمه کاره رها کرده اند در  حالی که چهار برابر مبلغ قرارداد از فوتبال 
درآمد داشــته اند. شــرکت دیگری چون پول قراردادمان را نزد خود نگه داشت 
خواسته هایش را به ما تحمیل کرد. از یک شرکت دیگر مجبور به شکایت شدیم 

تا بتوانیم حق فوتبال را بگیریم. 
جدایی مهاجم سابق نفت از تیم عمانی

ارسلان مطهری که چندی پیش با تیم نادی صحم عمان قرارداد امضا کرده 
بود به دلیل مشکلات مالی این باشگاه قراردادش با این تیم را فسخ کرد. مطهری 
که یکی، دو هفته پیش صحبت از حضور در کشــور عمان بود و گفته می شد با 
تیم نادی صحم قرارداد امضا کرده است، بعد از حضور در این تیم و انجام نشدن 
تعهدات مالی این باشــگاه قراردادش را فســخ کرده و به کشور بازگشته است. 
مطهری پیش از حضور در عمان، ســابقه پوشیدن پیراهن تیم های نفت تهران، 

پارس جنوبی و تراکتورسازی را در لیگ ایران داشت.
زیدان: به زودی به مربیگری برمی گردم

ســرمربی سابق رئال مادرید از بازگشــت خود به دنیای مربیگری خبر داد. 
زین الدین زیدان سرمربی فرانسوی که در رئال مادرید به افتخارات مهمی دست 
یافت، اکنون از جمله مربیانی اســت که فعالیــت مربیگری نمی کند با این حال 
زمزمه های زیادی مبنی بر حضور این مربی در منچستریونایتد بر سر زبان ها افتاده 
اســت. زین الدین زیدان در صحبت هایی با شبکه TVE درباره بازگشت به دنیای 
مربیگری به خبرنگار این شبکه تلویزیونی گفت: من مطمئن هستم که به زودی 
به دنیای مربیگری باز خواهم گشت. فکر نمی کنم که این اتفاق خیلی طول بکشد. 

این چیزی است که در زندگی من بارها رخ داده و من برای آن آماده هستم.
دستور وزیر ورزش برای ایجاد ۲ کمپ مجهز برای سرخابی ها

مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در آستانه دیدارهای حساس دو 
تیم اســتقلال و پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مدیران 
عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دستور داد مقدمات ایجاد و راه اندازی دو 
کمپ مجهز و کامل برای هر دو باشگاه با مشارکت بخش خصوصی و با حمایت 
دولت را هر چه سریع تر دنبال کنند. سلطانی فر به مدیران عامل دو باشگاه گفت: 
ایجاد دو کمپ تمرینی مدرن و در شــأن نام دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس 
که پر طرفدارترین باشــگاه های آسیا محسوب می شوند در دستور کار ما و شما 
باشد و قطعا این کار بزرگ، دغدغه مهمی را از دوش هواداران و آینده استقلال 

و پرسپولیس برخواهد داشت.

صفحه ۹
سه شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۷

اول محرم ۱۴۴۰ - شماره ۲۱۹۹۹

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازیتیم
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762227618.پارسجنوبیجم

862227708.ذوبآهن
28-9622257.فولادخوزستان
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جدولردهبندیلیگبرتر-جامخلیجفارس

دوشنبه ۲6 شهریور ۱۳۹7
*السدقطر........................................................................ استقلال ایران)ساعت20:30(
*پرسپولیس ایران............................................................. الدحیل قطر)ساعت18:30(

سهشنبه ۲7 شهریور ۱۳۹7
*تیانجین چوانجیان..............................................................کاشیما آنتلرز)ساعت16(

چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹7
*سوون سامسونگ..................................................... چونبوک موتورز)ساعت14:30(

برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

جمعه ۳۰ شهریور ۱۳۹7
*ماشین سازی تبریز..................................................پارس جنوبی جم)ساعت18:45(
*صنعت نفت آبادان.....................................................................پیکان)ساعت1۹:30(
*سپاهان اصفهان .......................................................فولاد خوزستان)ساعت1۹:30(

شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹7
*استقلال خوزستان..............................................................ذوب آهن)ساعت18:45(
*سایپا.....................................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت18:45(
*نساجی مازندران.........................................................استقلال تهران)ساعت18:45(

یکشنبه ۱ مهر ۱۳۹7
*پرسپولیس.................................................................سپیدرود رشت )ساعت18:45(
*پدیده مشهد..........................................................................تراکتورسازی)ساعت1۹(

برنامه هفته هفتم لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹7 
* پرسپولیس ........................................................ نساجی مازندران )ساعت 20:30(

* نفت  مسجد سلیمان .................................................................... استقلال )لغو شد(

ادامه برنامه دیدارهای هفته ششم لیگ برتر فوتبال

چهارشنبه ۲۱ شهریورماه ۹7
* استقلال خوزستان .............................................. شاهین بندر انزلی )ساعت 18:50(

 پنج شنبه ۲۲ شهریورماه ۹7
* ذوب آهن اصفهان ......................................................... پدیده مشهد )ساعت 18:30(
* سایپا تهران..................................................................... سردار بوکان )ساعت 18:40(

جمعه ۲۳ شهریورماه ۹7
* پیکان تهران ..........................................................پارس جنوبی جم )ساعت 18:40(
* صنعت نفت آبادان ..................................................تراکتورسازی تبریز ) ساعت 20(
* ستاره کاسپین بابل .................................................. ماشین سازی تبریز )ساعت 1۷(
* پدیده ملک شاهی ایلام ....................................................... مس کرمان )ساعت 1۷(
* سیراف کنگان بوشهر .......................................خونه به خونه مازندران )ساعت 1۷(
* ملوان بندرانزلی...........................................................سپیدرود رشت )ساعت 1۷:45(
* سپاهان اصفهان.................................................. شهرداری ماهشهر )ساعت 18:30(

شنبه ۲۴ شهریور ۹7
* چوکای تالش........................................................... داماش گیلانیان )ساعت 16:30(
* استقلال جنوب تهران ................................................ مقاومت تهران)ساعت18:40(
* فولاد خوزستان ........................................................ مس شهربابک )ساعت 18:50(

دوشنبه ۲6 شهریورماه ۹7
* نساجی مازندران ....................................................... شاهین لردکان )ساعت 18:45(

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
*پرسپولیس .................................... نود ارومیه) زمان مسابقه متعاقبا اعلام می شود.(
* نفت مسجد سلیمان........... استقلال تهران )زمان مسابقه متعاقبا اعلام می شود.(

برنامه مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال

گروه چهارم
چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹7

* ایران .................................................................................. پورتو ریکو)ساعت18:30(
پنجشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹7

* ایران ........................................................................................... بلغارستان)ساعت22(
شنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹7

* کوبا ............................................................................................. ایران)ساعت18:30(
دوشنبه ۲6 شهریور ۱۳۹7

* ایران ............................................................................................... لهستان)ساعت22(
سهشنبه ۲7 شهریور ۱۳۹7

* فنلاند .......................................................................................... ایران)ساعت18:30(

برنامه دیدارهای ایران در والیبال قهرمانی جهان ۲۰۱8

سهشنبه ۲۰ شهریور
فوتبال لیگ ملت های اروپا

*ایسلند .......................................................... بلژیک)ساعت 23:15 - شبکه ورزش(
*اسپانیا ........................................................... کرواسی)ساعت 23:15 - شبکه سه(

چهارشنبه ۲۱ شهریور
والیبال قهرمانی جهان

*فرانسه...............................................................چین)ساعت 15:30 - شبکه ورزش(
*ایران........................................................ پورتوریکو)ساعت 18:30 - شبکه ورزش(

هفته ششم لیگ برتر ایران
*پرسپولیس.................................... نساجی مازندران)ساعت 20:30 - شبکه سه(
*آمریکا.............................................................. صربستان)ساعت23 - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

مصدومیت ستاره تیم ملی بسکتبال ایران 
باعث شده تا حضور او در دیدارهای تیم ملی از 
پنجره چهارم انتخابی جام جهانی در هاله ای از 

ابهام قرار بگیرد.
حامد حدادی ستاره تیم ملی بسکتبال ایران که 
با آسیب در بازی های آسیایی جاکارتا به میدان رفت 
اکنون نیز درگیر مصدومیت کشاله ران خود است و 
وضعیتش برای حضــور در پنجره چهارم رقابت های 
انتخابی جام جهانی مشــخص نیست.پارگی عضله 
کشاله ران حدادی طوری است که او تا دو هفته نیاز 
به اســتراحت مطلق دارد و به همین دلیل مشخص 

نیســت او پنجشــنبه برابر فیلیپین می تواند وارد میدان شــود یا نه و همچنین احتمال دارد دیدار با ژاپن را هم در توکیو از 
دست بدهد.

البته شنیده شده پزشکان در تلاش هستند تا شرایط حضور حدادی روی نیمکت تیم ملی را مهیا کنند تا در صورت نیاز 
او دقایقی بتواند به تیم کمک کند اما هنوز چیزی مشخص نیست.محمد ترابی، رسول مظفری، محمد یوسف وند و امیرحسین 

آذری به اردوی تیم ملی اضافه شده اند اما هنوز ترکیب 12 نفره تیم ملی برای دیدار با فیلیپین در تهران مشخص نیست.

احتمال غيبت حامد حدادی در انتخابی جام جهانی بسکتبال

کمیته ملــی المپیک برای بازی های آســیایی 
میلیون دلار ارز تهیه کرد که البته برای بازی های   ۲
المپیک جوانان نیز مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

هجدهمین دوره بازی های آســیایی روزهای 2۷ مرداد 
تا 11 شــهریور به میزبانی جاکارتا و پالمبانگ برگزار شد. 
کاروان ورزشــی ایران با 3۷8 ورزشــکار در این مسابقات 
حضور داشت که در پایان با 20 طلا، 20 نقره و 22 برنز در 

رده ششم جدول توزیع مدال قرار گرفت.
کمیته ملی المپیک برای این بازی ها 15 میلیارد تومان هزینه کرد که از این مبلغ 2 میلیون دلار )دلار با 4200 تومان( 
برای تهیه ارز اختصاص یافت. قرار اســت از این ارز برای کاروان ایران در بازی های المپیک جوانان بوینس آیرس نیز هزینه 

شود. برای این بازی ها حدودا 200 هزار دلار لازم است.
کمیته ملی المپیک برای حضور در بازی های آسیایی به فدراسیون های ورزشی ۷0 درصد بودجه را به آنها اختصاص داد 
و در تلاش اســت تا کمتر از یک ماه آینده بودجه دیگری نیز به آنها تخصیص دهد تا فدراســیون ها برای بازی های المپیک 

جوانان مشکلی نداشته باشند.

هزينه ۱5 ميلياردی کميته ملی المپيک برای بازی های آسيايی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی تفرش
پیــرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجــب مقررات ماده 14 قانون ثبت 
منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 
61 آیین نامــه قانون ثبت تحدید حدود پلاک مورد تقاضا از املاک واقع در 

بخش 11 حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر:
چون تحدید حدود ششــدانگ پلاک 1640 فرعــی از 2032 اصلی بخش 
11 ثبت اراک واقع در قریه بازرجان شهرســتان تفرش مورد مالکیت آقای 
سلیمان ســئوالان فرزند مســیب تاکنون تحدید حدود به عمل نیامده لذا 
تحدید حدود ملک فوق در ســاعت 9 صبح مورخ 97/7/19 در محل شروع 
و انجام خواهد شــد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اســناد و املاک به 
مالک پلاک و مجاورین فوق الذکر بوســیله ایــن آگهی اخطار می گردد که 
در روز و ســاعت مقــرر بالا در محل حضور بهم رســانند چنانچه مالک یا 
نماینده قانونی وی در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور 
ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان ملک 
کــه در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز 
از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایــی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 
اداره تسلیم نمائید.                                        تاریخ انتشار: 97/6/20
رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش 
جواد حیدری

برابر رأی شــماره 139760326006000756 - 1397/6/5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا ملکی فرزند محمد حســن بشــماره شناسنامه 3920219791 صادره از ملایر 
در ششــدانگ یکباب کارگاه نجاری به مساحت 128 متر مربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد 
واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای احمد گلبرودی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/6/20                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/7/5
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۴۸۸
قهرمان وزن ۱۲5 کیلوگرم کشتی آزاد بازی های 
آسیایی گفت: خودم را به کادر فنی تیم ملی تحمیل 

می کنم.
پرویز هــادی دربــاره برگــزاری مراســم تقدیر از 
مدال آوران کشــتی بازی های آســیایی جاکارتا گفت: از 
افرادی که زحمات ما را دیدند تشکر می کنم، کشتی ایران 
همیشه پر افتخار بوده و سعی کرده پرچم ایران را در تمام 

میادین بین المللی به اهتزاز درآورد.
هادی با  اشــاره به در پیش بودن مســابقات جهانی 
گفــت: تلاش می کنــم بتوانم خودم را بــرای حضور در 
مســابقات جهانی به کادر فنی تحمیل کنم، کار بســیار 
ســختی هم در بین رقبای داخلــی و هم رقبای خارجی 
دارم اما تلاش می کنم بــا بالاترین میزان آمادگی به این 

رقابت ها گام بگذارم.
دارنده مدال طلای کشــتی آزاد بازی های آســیایی 
تصریح کرد: متأسفانه کشتی در این مدت همواره مظلوم 
واقع شــده و مســئولان ورزش آن طور که باید و شاید از 
این رشــته حمایت نمی کننــد. همواره ایــن موضوع را 
مطرح کرده ایم اما گوش شنوایی وجود ندارد. اخیراً چند 
تورنمنت بین المللی را به دلیل مشــکلات مالی از دست 
داده ایم در حالی که به خیلی از سازمان ها ارز دولتی تعلق 

می گیرد اما ورزش و کشتی از این موضوع محروم است.
سنگین وزن تیم ملی افزود: متأسفانه کشتی فقط در 
حرف ورزش اول کشور است. در کشورهایی مانند روسیه، 
ترکیه و آذربایجان کشتی گیران با هواپیمای شخصی تردد 
می کنند و به دیدار رئیس جمهور کشورشــان می روند و 

دغدغه ای برای حضور در اردوها و مسابقات ندارند.

لغو هفتمین اعزام کشتی
 به مسابقات بین المللی به دلیل مشکلات ارزی

هادی: متأسفانه کشتی
 فقط در حرف ورزش اول کشور است

حضور تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در جام اولگ کارایف در 
کشور بلاروس با توجه به عدم امکان تأمین هزینه های ارزی منتفی شد.

بــا توجه به اینکه برای اعزام هریک از تیم های منتخب و یا ملی کشــتی 
ایران به مســابقات بین المللی در بودجه مصوب فدراســیون، اعتبار مشخصی 
پیش بینی شــده است، متاســفانه افزایش چند برابری نرخ ارز، عدم  تخصیص 
ارز مبادله ای از ســوی  بانک مرکزی به فدراســیون ها و هزینه های چند برابری 
خرید بلیط، فدراســیون  کشــتی را به ناچار و  برخلاف برنامه ها و مصلحت های 
فنی مجبور به اتخاذ سیاســت انقباضی جدیدی کرده است تا در زمان فعلی تا 
با لغو تورنمنت های بین المللی تیم های ملی حداقل بتوانند صرفا در رقابت های 
جهانی پیش رو شــرکت کنند. بر این اساس حضور تیم منتخب کشتی فرنگی 
در رقابت های بین المللی کشتی در کشور بلاروس نیز، بعنوان هفتمین تورنمنت 
بین المللی منتفی شد. ضمنا کادر فنی با ارزیابی عملکرد فنی کشتی گیران در 
طول تمرینات و کارنامه خارجی ایشــان و همچنین در صورت نیاز مســابقات 

درون اردویی در این زمینه تصمیم گیری خواهد کرد.

اعزام 8 ووشوکار به جام جهانی چین
دور جدید تمرینات تیم ملی ووشــو برای حضور در جام جهانی 

ساندا نیمه دوم مهرماه در آکادمی ملی ووشو آغاز می شود.
جام جهانی ووشو با حضور مدال آوران رقابت های قهرمانی جهان آبان ماه 
به میزبانی چین برگزار خواهد شــد و تیم ملــی ایران با 5 نماینده در بخش 

مردان و سه نماینده در بخش بانوان در این مسابقات شرکت خواهد کرد.
بر همین اساس محسن محمدسیفی، یوسف صبری، معین تقوی و میلاد 
عارف مقام در بخش مردان و الهه و شهربانو منصوریان به همراه مریم هاشمی 
که ســال گذشته در رقابت های جهان کازان روسیه موفق به کسب مدال طلا 

شدند به این رقابت ها اعزام خواهند شد. 
دور جدید تمرینات تیم ملی ووشو برای حضور در این مسابقات نیمه دوم 
مهرماه آغاز خواهد شد و ملی پوشان ووشو بعد از موفقیت در بازی های آسیایی 

خود را برای حضور در این مسابقات آماده خواهند کرد.


